
 

  

2022年11月22日 

 

お客様及びお取引様各位 

 

有限会社フレーバーコーヒー 

 

通販サイト移行のお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当社の通信販売につきまして、11/28（月）より、Coffee Proサイトに一本化

することとなりました。Coffee Proサイトでは、支払方法・操作性等、従来サイトと

若干、異なり、ご不便をお掛けすることとなるかと存じますが、従来サイト同様、

Coffee Proサイトもお引き立てを賜りよう、何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、以下の問合せ先へ、お気軽にお問い合わせください。 

 

なお、従来サイトは、ダルク等の通販サイトとして存続します。こちらも引き続き、

ご愛顧を賜りますよう、重ねて、お願い申し上げます。 

 

【問合せ先】 

・メール：info@coffee-pro.jp 

・Coffee Pro 問合せフォーム：https://coffee-pro.jp/contact/ 

 

 【従来サイトとCoffee Proサイトで異なる点】 

・珈琲１Kg以上まとめ買い割引が「珈琲1㎏以上まとめ買いで15％増量」に変更。 

・銀行振込でのお支払いは「前払い」となり、「振込口座：コーヒープロ」に変更。 

・郵便振替でのお支払いは、利用不可。 

・珈琲の挽き方は、ご注文最後の「支払画面で一括指定」に変更。 

・配送日時指定可能 

 （但し、佐川急便で配送日時指定対象地域のみです。ご希望に添えない場合も 

ございます。） 

敬具 

mailto:info@coffee-pro.jp
https://coffee-pro.jp/contact/

